Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 47/2021 - ANTONIO CARLOS DOMINGUES - Solicita à Senhora Presidente do
DAE, em caráter de urgência, a colocação da tampa do poço de visita localizado na quadra 01 da Rua
Antônio Escarelli, Loteamento Mário Luiz Rodrigues do Prado.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 25/05/2021

Unidade de Origem Externo - DAE

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 830/21
-

Bauru, 25 de maio de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 24 de Maio de 2021.

OF GP 830/2021

Câmara Municipal de Bauru
Diretoria de Apoic Lepislati

Excelentíssimo Senhor o bei

Marcos Antônio de Souza

Presidente da Câmara Municipal 25 MAI im

ENTRADA
SenhorPresidente, ora1450q) SA

Em atenção ao Requerimento 47/21, do vereador Antônio

Carlos Domingues, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 16178/21, referente a

colocação da tampa do poço de visita localizado na quadra 01 da Rua Antônio Escarelli,

Loteamento Mário Luiz Rodrigues do Prado, o DAE Departamento de Água e Esgoto

informa que a solicitação foi atendida.

Atenciosamente;